
POSTANOWIENIE NR 412019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie opinii dotyczącej Inwestycji pod nazwą: Budowa jezdni dodatkowych
w ramach zadania „Budowa drogi S-6 na odcinku węzeł” Ustronie Morskie”/bez węzłal

początek obwodnicy Koszalina i Sianowa”

Na podstawie art.106 5 li 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z2OlBr. poz. 2096ze zm.) wzwiązku zartllb ustawy zdnia
10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania inwestycji w zakresie dróg
publicznych ( Dz.U. z 2018r. poz. 1474jt.) postanawia się co następuje:

po rozpatrzeniu wniosku IVIA S.A., znak P.0612019100141DK z dnia 25 kwietnia 2019r.
działającej w imieniu Inwestora: Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad

skierowanego do Zarządu Powiatu w Koszalinie.

C
Zarząd Powiatu w Koszalinie

w składzie:

1. Tomasz Tesmer

2. Zenon Dropko

3. Jan Mokrzycki

4. Bartłomiej Wilk

postanawia
zaopiniować pozytywnie Inwestycję polegającą na budowie jezdni dodatkowych

w ramach zadania: „Budowa drogi S-6 na odcinku węzeł” Ustronie Morskie”/bez węzła/
-początek obwodnicy Koszalina i Sianowa”

pod warunkiem uwzględnienia obowiązku przebudowy całego odcinka drogi gminnej
nr 1210362 zlokalizowanej na działce nr 11I3 Gniazdowo gmina Biesiekierz.
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Uzasadnienie

W dniu 29.04.2019r. wpłynął do Zarządu Powiatu w Koszalinie wniosek IVIA S.A.
z siedzibą w Katowicach, działająca w Imieniu Inwestora GDDKiA, dotyczący wydania opinii
w sprawie Inwestycji polegającej na budowie jezdni dodatkowych w ramach zadania

Budowa drogi S-6 na odcinku węzeł „Ustronie Morskie/bez węzła/-początek obwodnicy
Koszalina i Sianowa.Obszar inwestycji obejmuje Gminę Ustronie Morskie, Gminę Będzino
i Gminę Biesiekierz w obrębach ewidencyjnych Kukinia, Rusowo, Strachomino, Miłogoszcz,
Dobrzyca, Słowienkowo, Komory, Będzino, Łekno, Dobre, Popowo, Gniazdowo. Wydział
Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami zwrócił się w dniu 06.05.2019r. do pozostałych
Wydziałów Starostwa Powiatowego w Koszalinie (tj. Referat Zarządzania Kryzysowego,
Wydział Budownictwa i Ochrony Srodowiska, Geolog Powiatowy, Wydział Geodezji,
Kartografii i Katastru, Wydział Komunikacji i Dróg, Wydział Organizacyjny), w sprawie
wydania opinii dla przedmiotowej inwestycji w zakresie ich merytorycznej działalności.
Ponadto wniosek i wszelka dokumentacja w przedmiotowej sprawie została przekazana do
PZD w Koszalinie w dniu 06.05.2019r, celem zaopiniowania w/w inwestycji. W wyznaczonym
terminie tj. do dnia 08.05.201 gr. nie wpłynęły żadne opinie. W związku z powyższym opiniuje
się pozytywnie Inwestycję polegającą na budowie jezdni dodatkowych w ramach zadania:
„Budowa drogi S-6 na odcinku węzeł „Ustronie Morskie”! bez węzła! - początek obwodnicy
Koszalina i Sianowa”, pod warunkiem uwzględnienia obowiązku przebudowy całego odcinka
drogi gminnej nr 1210362 zlokalizowanej na działce nr 11/3 Gniazdowo gmina Biesiekierz.

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego
w Koszalinie za pośrednictwem Zarządu Powiatu w Koszalinie, w terminie siedmiu dni od
daty otrzymana.

Otrzymują:

1. VIA S.A. - Pan Krzysztof PachL pełnomocnik Inwestora: Generalnej Dyrekcji Dróg
Krajowych i Autostrad

2.a/a/IGN
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